

# 貸借対照表

単位：円

株式会社 トライアンフ

資産の部

科 目	第1期	第2期	第3期	第4期	(3-4期差額)	前年比
【流動資産】	【1,665,107】	【6,140,624】	【18,908,372】	【26,930,636】	【8,022,264】	142%
現金及び預金	465,569	4,176,776	11,763,224	14,759,068	2,995,844	125%
売掛金	1,199,538	1,963,848	7,066,046	11,225,521	4,159,475	159%
未成業務支出金	0	0	673,902	826,147	152,245	123%
仮払金	0	0	32,200	179,900	147,700	559%
貸倒引当金	0	0	40,000	60,000	20,000	150%
【固定資産】	【0】	【0】	【247,320】	【530,550】	【283,230】	215%
(投資その他資産)	0	0	(247,320)	(530,550)	(283,230)	215%
敷 金	0	0	247,320	442,320	195,000	179%
長期前払費用	0	0	0	88,230	88,230	0%
資産の部合計	1,665,107	6,140,624	19,155,692	27,461,186	8,305,494	312%

# 貸借対照表

単位：円

株式会社 トライアンプ

負債・純資産の部

科 目	第1期	第2期	第3期	第4期	3-4期差額	前年比
【流動負債】	[703,907]	[3,139,436]	[8,101,711]	[11,546,536]	[3,444,825]	143%
短期借入金	133,747	1,135,588	1,354,493	1,282,188	72,305	95%
未払費用	496,050	1,857,666	5,832,046	7,782,486	1,950,440	133%
未払消費税	0	0	0	2,145,300	2,145,300	0%
預り金	4,410	8,282	302,872	301,562	1,310	100%
未払法人税等	69,700	137,900	612,300	35,000	577,300	6%
【固定負債】	0	0	0	[4,640,000]	[4,640,000]	0%
長期借入金	0	0	0	4,640,000	4,640,000	0%
負債の部合計	703,907	3,139,436	8,101,711	16,186,536	8,084,825	200%
【株主資本】	[961,200]	[3,001,188]	[11,053,981]	[11,274,650]	[220,669]	102%
【資本金】	[1,000,000]	[3,000,000]	[10,000,000]	[10,000,000]	[0]	100%
【利益剰余金】	[ 38,800]	[1,188]	[1,053,981]	[1,274,650]	[220,669]	121%
(その他利益剰余金)	38,800	1,188	1,053,981	1,274,650	220,669	121%
繰越利益剰余金	38,800	1,188	1,053,981	1,274,650	220,669	121%
純資産の部合計	961,200	3,001,188	11,053,981	11,274,650	220,669	102%
負債・純資産の部合計	1,665,107	6,140,624	19,155,692	27,461,186	8,305,494	143%

# 損益計算書

単位：円

株式会社 トライアンフ

科 目	第1期	第2期	第3期	第4期	3-4期差額	前年比
【 売上高 】	【 4,251,401 】	【 24,818,895 】	【 60,944,653 】	【 90,109,184 】	29,164,531	148%
売上高	4,251,401	24,818,895	60,944,653	90,109,184	29,164,531	148%
売上純利益	4,251,401	24,818,895	60,944,653	90,109,184	29,164,531	148%
【 販売費及び一般管理費 】	【 4,220,505 】	【 24,641,020 】	【 59,279,580 】	【 89,801,220 】	30,521,640	151%
営業利益	30,896	177,875	1,665,073	307,964	1,357,109	18%
【 営業外収益 】	【 4 】	【 13 】	【 20 】	【 102,855 】	102,835	514275%
受取利息	4	13	20	2,855	2,835	14275%
雑収入	0	0	0	100,000	100,000	0%
【 営業外費用 】	【 0 】	【 0 】	【 0 】	【 69,150 】	69,150	0%
支払利息割引料	0	0	0	69,150	69,150	0%
経常利益	30,900	177,888	1,665,093	341,669	1,323,424	21%
【 特別利益 】	【 0 】	【 0 】	【 0 】	【 40,000 】	40,000	0%
貸倒引当金戻入	0	0	0	40,000	40,000	0%
税引前当期純利益	30,900	177,888	1,665,093	381,669	1,283,424	23%
法人税住民税及事業税	69,700	137,900	612,300	161,000	451,300	26%
当期純利益	38,800	39,988	1,052,793	220,669	832,124	21%
前期繰越利益	0	38,800	1,188	1,053,981	1,052,793	88719%
当期利益剰余金	38,800	1,188	1,053,981	1,274,650	220,669	121%

# 販売費及び一般管理費

単位：円

株式会社 トライアンフ

科 目	第1期	第2期	第3期	第4期	3-4期差額	前年比
役員報酬	0	1,680,000	6,600,000	9,920,000	3,320,000	150%
給与手当	0	0	3,980,000	19,206,391	15,226,391	483%
賞 与	0	0	0	130,000	130,000	0%
法定福利費	0	0	1,154,210	3,152,505	1,998,295	273%
福利厚生費	840	0	13,620	71,387	57,767	524%
消耗品費	62,055	159,675	696,496	666,761	29,735	96%
事務用品費	6,968	13,127	0	173,195	173,195	0%
地代家賃	370,126	363,010	678,333	2,194,620	1,516,287	324%
保険料	0	0	333,369	407,815	74,446	122%
修繕費	0	0	252,432	89,386	163,046	35%
租税公課	2,000	4,500	4,700	2,322,700	2,318,000	49419%
減価償却費	0	0	209,940	156,805	53,135	75%
貸倒引当金繰入	0	0	40,000	60,000	20,000	150%
旅費交通費	167,255	2,388,070	4,184,992	8,874,033	4,689,041	212%
通信費	39,472	592,236	1,526,740	2,394,840	868,100	157%
水道光熱費	0	0	0	83,188	83,188	0%
支払手数料	0	0	0	135,500	135,500	0%
広告宣伝費	54,427	111,960	284,000	465,175	181,175	164%
接待交際費	79,205	452,871	1,073,169	488,255	584,914	45%
新聞図書費	3,024	0	23,805	31,312	7,507	132%
外注費	3,117,870	18,302,777	36,608,491	37,568,092	959,601	103%
会議費	19,495	205,338	361,700	255,218	106,482	71%
教育費	0	0	0	18,800	18,800	0%
諸会費	0	0	0	58,436	58,436	0%
雑 費	297,768	367,456	1,927,485	1,029,051	898,434	53%
期首未成約業務支出金	0	0	0	673,902	673,902	0%
期末未成約業務支出金	0	0	673,902	826,147	152,245	123%
合 計	4,220,505	24,641,020	59,279,580	89,801,220	30,521,640	151%